143 Antonius Eugenius Visconti, Nuntius Varsaviensis (1760-1766).
144 Cfr. supra, sub dat. 20 decembris 1767 et 15 ianuarii 1768.

Magnates Comitiorum praefatorum Yarsaviensium autores recursus fecerunt, 
et contra personam (f. 119v) Illustrissimi Domini Manifestantis eosdem Magna
tes incitaverunt, per quam comminatione imminentis mali, retentione in Civi
tate Yarsaviensi Illustrissimi Manifestantis, et non permissa sibi libertate ab- 
scendendi ex eadem ad subscribendum praefatorum scriptum solutionis quartae 
partis exercendaeque jurisdictionis in spiritualibus coegerunt.145 Quare praefatus 
Illustrissimus Manifestans quam primum locum sibi liberum residentiae suae 
in Plebanatu Serejensi, Dioecesis suae Metropobtanae fixae ellegeret, illico pro
videndo indemnitati suae bonorumque dioecesum suarum, de nullitate 
ejusmodi scripti a se extorti, ac quorumvis gestorum iterum adque iterum ma
nifestatus et protestatus est. Offerens se talia damna et praejuditia per memo
ratos Coadjutores suos illata coram Sancta Sede Apostolica expositurum illa- 
que totis viribus vindicaturum, praesentibus testibus Joanne Czerniawski, Da
niele Paskowski et Antonio Holownia. Datum in Residentia Serejensi Plebanali, 
anno, mense et die ut supra..

Et quia ego Notarius Publicus infrascriptus praeinsertam Manifestationem 
ad Acta mea publica suscepi eisque ingrossaci feci, ideo praesens publicum 
transumpti, manu licet aliena mihi tamen nota, scriptum, mea vero subscrip
tum et sigillo quo in talibus utor communitum extradidi instrumentum rogatus 
et requisitus.

Datum in Residentia mea Sereiensi, Anno D.ni etc.
Joannes Georgius Hlebicki Iosefowicz 

Apostolicus Protonotarius Decanus Simnensis, 
Parochus Sereiensis et Merecensis.

97 .
Sereja, 8. 1. 1769.

Querelae Metropolitae de violentiis et damnis sibi illatis a Goadiutoribus.

ASV, Arch. Nunz. di Varsavia, voi. 90, f. 122-123v.

Illustrissime, Excellentissime et Rederendissime Domine, Domine, Patrone
Observandissime.146

In his angustiis quibus permissione Divina undique circumdatus sum, 
hoc afflicti cordis mei invenio levamen, quod Consolatorem tribulationum 
mearum Illustrissimam, Excellentissimam, et Reverendissimam Dominationem 
Yestram habeam. Cui me, Ejusque piis orationibus commendando, super IU.mos 
Coadjutores meos, dolorem ab iisdem mihi inflixum, Ill.mae, Excell.mae et 
Rev.mae Dominationi Yestrae expono. Licet illi bene sciverat me omnibus 
rebus, vestimentis, argento, auro, equitatu, aliisque ad victum et amictum